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KiOslim Kontrola Wagi (smak cytrusy) 30 saszetek
 

cena: 56,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Postać saszetki

Producent KitoZyme S.A.

Wysyłka 1-3 dni, 24 godziny

Zastosowanie Wspomaga dietę odchudzającą.

Opis produktu
 

KiOslim - kontrola wagi (smak cytrusy) to jedyny taki produkt z opatentowaną formułą do stosowania jako środek uzupełniający w
diecie odchudzającej. Zawarte substancje aktywne preparatu zmniejszają apetyt, zapobiega nadmiernemu jedzeniu i sięganiu po
zachcianki, ogranicza wchłanianie węglowodanów z posiłku oraz obniża spożycia tłuszczu z posiłków.
KiOslim kontrola wagi to wegański kompleks, który jest 40% skuteczniejszy niż sama dieta!

Składniki: Chitosan 500 mg, Glukomannan 1 g, maltodekstryna 625 mg, silica - krzemionka naturalna 20 mg, aromat 100 mg, sukraloza
5 mg

Sposób użycia: 1 saszetka 3 razy dziennie (przed śniadaniem, obiadem i kolacją)

Środki ostrożności dotyczące stosowania: Ponieważ składniki produktu mają zdolność pęcznienia, proszku nie należy spożywać
bezpośrednio. Przed użyciem zawartość sztyftu należy wsypać do dużej ilości wody (co najmniej 200-250 ml). Ponieważ wysoka
zdolność wiązania tłuszczu przez produkt może wpływać na wchłanianie substancji czynnych o charakterze lipidowym z produktów
leczniczych (np. hormonów w tabletkach antykoncepcyjnych lub preparatach stosowanych w leczeniu zaburzeń menopauzy oraz
preparatach witaminowych), zaleca się przyjmowanie tych leków, godzinę przed lub cztery godziny po przyjęciu produktu. Pacjenci
powinni regularnie pytać swojego lekarza lub farmaceutę o towarzyszące leczenie. Aby nie spaść poniżej dziennego zapotrzebowania na
witaminy A, D, E i K (rozpuszczalne w tłuszczach), produkt multiwitaminowy może pomóc w pokryciu zapotrzebowania na wskazanie
witaminy. Przyjmowanie produktu w dawce wyższej niż zalecana nie poprawia działania produktu, ale może powodować potencjalne
skutki uboczne. Składniki produktu mogą mieć potencjalny wpływ na poziom glukozy i cholesterolu we krwi, osoby chore na cukrzycę
lub hipercholesterolemię powinny stosować KiOslim tylko po konsultacji z lekarzem.

Producent:
KitoZyme S.A.

Warunki ostrożności i przechowywanie
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Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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